סוף דבר, לגופו של עניין ערר התביעה נמחק.

לנוכח הערותיי לעיל, אמליץ לגורמי התביעה לפנות לגורמים המתאימים במערכת בתי המשפט הצבאיים וכן לנציגי הסגוריה, על מנת לשפר בפן האדמיניסטרטיבי את הממשקים אל מול הגורמים האחרים.

ניתנה היום, 20 במרץ 2016, י' באדר ב' התשע"ו, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

המשנה לנשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

צבי לקח 1635/16-54678313